165478434

Datum vystavení: 08.03.2017Číslo dokladu: 165478434

Proforma

Kupující:

ÚSMH- AV ČR,v.v.i.

V Holešovičkách 94/41

Praha 8 - Libeň18200

ÚSMH- AV ČR,v.v.i.

V Holešovičkách 94/41

18200   Praha 8 - Libeň

+420266009353

IČ: 67985891 DIČ: CZ67985891

Alza.cz a.s.

Prodávající:

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

15.03.2017

Proforma - DPD

Variabilní symbol: 165478434

Platební údaje:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

BO431e6 Procesor Intel Core i5-7400 3 4 359,30 13 077,91 2 746,36 21 15 824,27 0 AL

DO670l2 Operační paměť Corsair 16GB KIT DDR3
1600MHz CL10 Blue Vengeance Low Profile

2 2 516,19 5 032,39 1 056,80 21 6 089,19 0 AL

DU102p1c SSD disk ADATA Ultimate SU800 SSD
128GB

3 1 248,88 3 746,63 786,79 21 4 533,42 0 AL

FW230q Pevný disk WD Purple 2TB 3 1 988,55 5 965,65 1 252,79 21 7 218,44 0 AL

EG222k2 Grafická karta GIGABYTE GT 740 Ultra
Durable 2 2GB

3 2 235,53 6 706,58 1 408,38 21 8 114,96 0 AL

GM765m2d DVD vypalovačka LG GH24NS černá 3 295,01 885,04 185,86 21 1 070,90 0 AL

CC039e3c Počítačová skříň Cooler Master CMP 350
500W

3 1 296,37 3 889,12 816,71 21 4 705,83 0 AL

ME408h3 Myš A4tech N-708X V-Track 3 155,33 465,98 97,86 21 563,84 0 AL

MC399c1r2 Klávesnice C-TECH KB-102 USB slim černá 3 99,67 299,02 62,79 21 361,81 0 AL

WA830f9b LCD monitor 24" iiyama ProLite E2482HD 2 2 445,32 4 890,64 1 027,03 21 5 917,67 0 IY

AG170e Základní deska GIGABYTE H170-HD3
DDR3

3 1 455,93 4 367,78 917,23 21 5 285,01 0 AL

SL190p 1 75,00 75,00 15,75 21 90,75 0 AL

DO670l2 Operační paměť Corsair 16GB KIT DDR3
1600MHz CL10 Blue Vengeance Low Profile

1 2 516,19 2 516,19 528,40 21 3 044,59 0 AL

CA054e9c + ZDARMA Myš Zalman ZM-M300 černá 2 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 AL

MAG00589
P002

3 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 AL

XXAVAE00
1802

2 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 AL

CA054e9c + ZDARMA Myš Zalman ZM-M300 černá 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 AL

Celkem: 62 821,00 Kč51 917,93 10 902,75

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v